MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/0ct./2020

Fechay | 10/dic./2020

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $27.240,809.38  $12,626.668.04 $10,630,131.07 $29,237,346.35
1100 ACTIVO CIRCULANTE $14,955,123.59  $10,093,491.65 $10,630,131.07 $14,418,484.17
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,625,726.37 $5,009,350.25 $5,565,470.89  $11,069,605.73
1111 EFECTIVO $11,268.20 $40,759.40 $40,759.40 $11,268.20
1111-01 CAJA GENERAL $1,268.20 $40,759.40 $40,759.40 $1,268.20
1111-01-01 CAJA INGRESOS PROPIOS TESORERIA $1,268.20 $40,759.40 $40,759.40 $1,268.20
D00197 02/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 02 DE OCTUB $2,513.00 $0.00 $3,781.20
D00198 02/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 02 DE OCTUB $2,606.40 $0.00 $6,387.60
100292 02/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5216 | $0.00 $2,606.40 $3,781.20
D00199 05/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 05 DE OCTUB $1,285.00 $0.00 $5,066.20
D00200 06/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 06 DE OCTUB $140.00 $0.00 $5,206.20
D00201 07/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 07 DE OCTUB $140.00 $0.00 $5,346.20
100291 07/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 55213 $0.00 $2,513.00 $2,833.20
100293 07/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5217 , $0.00 $1,285.00 $1,548.20
100294 07/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5224 , $0.00 $140.00 $1,408.20
D00202 08/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 08 DE OCTUB $240.00 $0.00 $1,648.20
D00203 09/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 09 DE OCTUB $210.00 $0.00 $1,858.20
D00204 12/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 12 DE OCTUB $3,213.00 $0.00 $5,071.20
100295 12/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5226 , $0.00 $140.00 $4,931.20
100296 12/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5229, $0.00 $240.00 $4,691.20
100297 12/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5233, $0.00 $210.00 $4,481.20
D00206 13/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 13 DE OCTUB $175.00 $0.00 $4,656.20
D00207 13/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 13 DE OCTUB $7,050.00 $0.00 $11,706.20
D00208 14/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 14 DE OCTUB $210.00 $0.00 $11,916.20
D00205 15/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 12 DE OCTUB $7,050.00 $0.00 $18,966.20
D00209 15/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 15 DE OCTUB $175.00 $0.00 $19,141.20
D00210 16/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 16 DE OCTUB $210.00 $0.00 $19,351.20
D00211 16/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 16 DE OCTUB $5,900.00 $0.00 $25,251.20
D00212 19/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 19 DE OCTUB $70.00 $0.00 $25,321.20
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100298 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5236 $0.00 $3,213.00 $22,108.20
100299 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5244 , $0.00 $175.00 $21,933.20
100300 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5249, $0.00 $210.00 $21,723.20
100301 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5253 , $0.00 $175.00 $21,548.20
100302 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5258 , $0.00 $210.00 $21,338.20
100309 19/10/2020 PAGO DE PRESTAMO DE GLORIA EMMA HERNANDEZ SANTIAGO (PAGO DE PF $0.00 $20,000.00 $1,338.20
D00213 20/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 20 DE OCTUB $210.00 $0.00 $1,548.20
D00214 21/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 21 DE OCTUB $140.00 $0.00 $1,688.20
D00215 22/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 22 DE OCTUB $1,365.00 $0.00 $3,053.20
100306 22/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5271 $0.00 $1,365.00 $1,688.20
D00216 23/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 23 DE OCTUB $2,000.00 $0.00 $3,688.20
100303 23/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5263 , $0.00 $70.00 $3,618.20
100304 23/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5265 $0.00 $210.00 $3,408.20
100305 23/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5268 , $0.00 $140.00 $3,268.20
D00217 26/10/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 26 DE OCTUB $5,857.00 $0.00 $9,125.20
100307 26/10/2020 PAGO DE PRESTAMO DE ALBERTO SANCHEZ ARADILLAS (PAGO DE PRESTAM $0.00 $2,000.00 $7,125.20
100308 27/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5275, $0.00 $5,857.00 $1,268.20
1111-02 FONDO FIJO $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1111-02-01 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO FIJO) $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA $11,614,458.17 $4,968,590.85 $5,524,711.49 $11,058,337.53
1112-01 BANCOS TESORERIA $898,872.52 $1,322,259.08 $1,975,884.00 $245,247.60
1112-01-001 BANORTE CTA.- 0454347339 TESORERIA 2018-2021 $863,541.45 $1,233,867.96 $1,945,863.12 $151,546.29
C00604 01/10/2020 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 313 (APOYO A DAPASTE PARA PAGO A EMPLEADOS 2DA QUINCENA ¢ $0.00 $15,000.00 $848,541.45
C00605 01/10/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V. , Folio Pago: 285 (PAGO FACTURA 2770 $0.00 $8,393.00 $840,148.45
C00606 01/10/2020 JORGE ALBERTO TORRE TR SN GP JORGE ALBERTO TORRE GUERRERO , Folio Pago: 286 (PAGO FACTURA 61 ! $0.00 $5.,800.00 $834,348.45
C00657 01/10/2020 MARISOL GUTIERREZ Et TR SN GP MARISOL GUTIERREZ ENRIQUEZ , Folio Pago: 312 (ARTICULOS Y CONSUMIE $0.00 $15,000.00 $819,348.45
C00607 02/10/2020 ENERGETICOS DE TANG TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 287 (PAGO DE VARIAS $0.00 $61,395.30 $757,953.15
C00608 02/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2489 GP Folio: 314 (PAGO DIETAS REGIDORES 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 A CAB $0.00 $54,901.00 $703,052.15
E00266 05/10/2020 CAJA POPULAR DE LAS TR SN CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE C.V. (RETENCION A E $0.00 $24,243.00 $678,809.15
E00267 05/10/2020 CAJA POPULAR DE LAS TR SN CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE C.V. (RETENCION A E $0.00 $24,243.00 $654,566.15
C00609 05/10/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP Folio: 315 (APOYO CON MATERIAL PARA EL C. GREGORIO CRUZ FLORES. G $0.00 $2,206.00 $652,360.15
C00610 05/10/2020 FERNANDO DOMINGUEZ TR SN GP FERNANDO DOMINGUEZ HERMOSILLO , Folio Pago: 288 (PAGO FACTURA 4¢ $0.00 $3,431.28 $648,928.87
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00611 05/10/2020 LETRAS E IMPRESIONES TR SN GP LETRAS E IMPRESIONES DE SAN LUIS POTOSI S.A. DE C.V., Folio Pago: 28¢ $0.00 $17,400.00 $631,528.87
C00612 05/10/2020 COMISION ESTATAL DEL TR SN GP COMISION ESTATAL DEL AGUA, Folio Pago: 290 (ANALlSlS Y VERIFICACION $0.00 $12,500.00 $619,028.87
C00613 05/10/2020 PEDRO ABRAHAM SALIN TR SN GP Folio: 316 (APOYO CON SERVICIO DE INTERNET LOMAS TERRAPLEN. GP Fi $0.00 $6,000.00 $613,028.87
C00614 05/10/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 291 (PAGO FACTURA 5259 $0.00 $818.00 $612,210.87
C00615 05/10/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 292 (PAGO FACTURA 4567 $0.00 $517.00 $611,693.87
C00616 05/10/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 293 (PAGO FACTURA 4803 $0.00 $399.00 $611,294.87
C00617 05/10/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 294 (PAGO FACTURA 4579 $0.00 $2,322.00 $608,972.87
C00618 05/10/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP Folio: 317 (APOYO CON SERVICIO TELEFONICO ASOCIACION GANADERA L( $0.00 $115.00 $608,857.87
E00268 05/10/2020 GASPAR GONZALEZ AZL T 2490 GASPAR GONZALEZ AZUARA (VIATICOS POR TRASLADO A HOSPITAL CENTRA $0.00 $5,000.00 $603,857.87
100313 05/10/2020 FACTURA 1171 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE C $23,427.00 $0.00 $627,284.87
C00635 06/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2491 GP Folio: 326 (PAGO DE LIQUIDACION. GP Folio: 326) $0.00 $8,000.00 $619,284.87
C00619 07/10/2020 JOSE MANUEL PORTILL/ TR SN GP JOSE MANUEL PORTILLA SALAZAR , Folio Pago: 295 (PAGO FACTURA 019E ( $0.00 $19,488.00 $599,796.87
C00620 07/10/2020 MARGARITO RANGEL S# TR SN GP MARGARITO RANGEL SALVADOR, Folio Pago: 296 (PAGO FACTURA 58 PAQL $0.00 $6,960.00 $592,836.87
C00621 07/10/2020 ROSA MYRTA GALICIA Lt TR SN GP ROSA MYRTA GALICIA LOPEZ, Folio Pago: 297 (PAGO FACTURA F5C7 SERVI $0.00 $3,480.00 $589,356.87
C00622 08/10/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V. , Folio Pago: 298 (PAGO DE VARIAS FA( $0.00 $308.00 $589,048.87
C00637 08/10/2020 SERVI AUTOS ARAZ SA TR SN GP SERVI AUTOS ARAZ SA , Folio Pago: 304 (PAGO DE VARIAS FACTURAS COM $0.00 $2,600.00 $586,448.87
100310 08/10/2020 DEVOLUCION DE NOMINA DE JUAN DE DIOS MERAZ (DEVOLUCION DE NOMIN/ $3,000.00 $0.00 $589,448.87
C00636 09/10/2020 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 303 (PAGO DE VARIAS $0.00 $49,920.42 $539,528.45
E00269 13/10/2020 JUVENTINO BALDOMER( T 2492 JUVENTINO BALDOMERO PEREZ (TRASLADO A S.L.P. A REALIZAR EXAMENES $0.00 $3,000.00 $536,528.45
00623 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2493 GP Folio: 318 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 1ER QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $97,123.00 $439,405.45
C00624 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2494 GP Folio: 319 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 1ER QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $98,554.00 $340,851.45
C00625 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2495 GP Folio: 320 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 1ER QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $97,862.00 $242,989.45
C00626 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2496 GP Folio: 321 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 1ER QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $98,717.00 $144,272.45
C00627 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2497 GP Folio: 322 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 1ER QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $88,150.00 $56,122.45
C00628 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2498 GP Folio: 323 (DIETAS A REGIDORES POR 1ER QUINCENA DE AGOSTO 2020. Gf $0.00 $54,901.00 $1,221.45
100314 14/10/2020 FACTURA 1189 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2( $53,740.06 $0.00 $54,961.51
100315 14/10/2020 FACTURA 1188 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2( $186,381.34 $0.00 $241,342.85
100316 14/10/2020 FACTURA 1172 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2( $32,140.38 $0.00 $273,483.23
E00289 15/10/2020 CAJA POPULAR DE LAS TR SN CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE C.V. (PAGO DE RETE!I $0.00 $24,243.00 $249,240.23
€00629 16/10/2020 JOSE LUIS GEOVA PERE TRSN GP JOSE LUIS GEOVA PEREZ MENDEZ, Folio Pago: 299 (PAGO FACTURA 441 C( $0.00 $13,224.00 $236,016.23
E00280 16/10/2020 SHEYLA YARETH ALVAR T 2499 SHEYLA YARETH ALVARADO AZUARA (COMPRA DE MATERIAL PARA DIA DE M $0.00 $3,300.00 $232,716.23
C00630 19/10/2020 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 324 (APOYO A DAPASTE PARA PAGO DE NOMINA. GP Folio: 324) $0.00 $15,000.00 $217,716.23
C00631 19/10/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V. , Folio Pago: 300 (PAGO DE VARIAS FA( $0.00 $4,291.50 $213,424.73
E00270 19/10/2020 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2501 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,847.56 $203,577.17
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00271 19/10/2020 JOSE SANTIAGO SANTIA T 2502 JOSE SANTIAGO SANTIAGO (VIATICOS POR TRASLADO A S.L.P.) $0.00 $2.000.00 $201,577.17
C00656 19/10/2020 MA. DEL CARMEN OLVEI T 2500 GP Folio: 338 (APOYO COMPRA DE MATERIAL PARA CASA DE SALUD. GP Folio: $0.00 $3,500.00 $198,077.17
C00658 19/10/2020 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV, Folio Pago: 313 (PAGO DE VARIAS $0.00 $40,492.55 $157,584.62
100309 19/10/2020 PAGO DE PRESTAMO DE GLORIA EMMA HERNANDEZ SANTIAGO (PAGO DE PF $7,050.00 $0.00 $164,634.62
100309 19/10/2020 PAGO DE PRESTAMO DE GLORIA EMMA HERNANDEZ SANTIAGO (PAGO DE PF $7,050.00 $0.00 $171,684.62
100309 19/10/2020 PAGO DE PRESTAMO DE GLORIA EMMA HERNANDEZ SANTIAGO (PAGO DE PF $5,900.00 $0.00 $177,584.62
C00632 20/10/2020 ODILON RAMIREZ HERN, T 2503 GP ODILON RAMIREZ HERNANDEZ, Folio Pago: 301 (PAGO FACTURA 3916 TRAE $0.00 $2,900.00 $174,684.62
C00633 20/10/2020 JANNIA PORTILLA HERN T 2504 GP Folio: 325 (PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL POR LIQUIDACION. GP Fc $0.00 $4,813.00 $169,871.62
C00634 20/10/2020 ELEASER SANTOS RANC TR SN GP ELEASER SANTOS RANGEL , Folio Pago: 302 (PAGO DE VARIAS FACTURAS ! $0.00 $7,145.00 $162,726.62
C00676 20/10/2020 MA. TERESA JONGUITUL TR SN GP MA. TERESA JONGUITUD AZUARA , Folio Pago: 315 (PAGO DE VARIAS FACT $0.00 $13,120.00 $149,606.62
C00638 21/10/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V. , Folio Pago: 305 (PAGO FACTURA 2996 $0.00 $3,464.00 $146,142.62
E00272 21/10/2020 MOISES SANTIAGO DE L TR SN MOISES SANTIAGO DE LA CRUZ (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO MOISES SAl $0.00 $2,000.00 $144,142.62
C00639 22/10/2020 CORDOBA MERAZ SERA TR SN GP Folio: 327 (APOYO A SEDENA PAGO DE TORTILLA. GP Folio: 327) $0.00 $14,065.00 $130,077.62
C00640 23/10/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V., Folio Pago: 306 (PAGO FACTURA 3099 $0.00 $2,668.00 $127,409.62
E00273 23/10/2020 JUAN DE DIOS SOLIS M#A TR SN JUAN DE DIOS SOLIS MAYORCA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO JUSN DE DIt $0.00 $4,000.00 $123,409.62
C00641 23/10/2020 NICACIO CRUZ HERNAN TR SN GP Folio: 328 (APOYO COMPRA DE CORONAS FLORALES PARA FAMILIA DE ES( $0.00 $1,740.00 $121,669.62
C00642 23/10/2020 ESTRATEGIAS Y SERVIC TR SN GP ESTRATEGIAS Y SERVICIOS CONTABLES SC, Folio Pago: 307 (PAGO FACTL $0.00 $25,520.00 $96,149.62
C00643 23/10/2020 GASIFICADORA DEL GOI TR SN GP Folio: 329 (APOYO COMPRA DE GAS PARA TORTILLERIA SUBSIDIADA. GP F $0.00 $3,094.72 $93,054.90
C00644 26/10/2020 CAMILO JOSUE TORRES T 2505 GP Folio: 330 (APOYO PARA COMPARSAS POR DEMOSTRACION. GP Folio: 330) $0.00 $80,000.00 $13,054.90
100307 26/10/2020 PAGO DE PRESTAMO DE ALBERTO SANCHEZ ARADILLAS (PAGO DE PRESTAM $2,000.00 $0.00 $15,054.90
100317 26/10/2020 FACTURA 1175 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2( $65,769.27 $0.00 $80,824.17
100318 26/10/2020 FACTURA 1176 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2! $4,670.68 $0.00 $85,494.85
E00274 27/10/2020 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2506 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $10,000.00 $75,494.85
C00645 27/10/2020 HECTOR BLAS HERNANI T 2507 GP HECTOR BLAS HERNANDEZ, Folio Pago: 308 (PAGO FACTURA 415 EXAMENE $0.00 $3,394.00 $72,100.85
E00279 27/10/2020 BOLIVAR EMMANUEL MC T 2508 BOLIVAR EMMANUEL MORAN FERNANDEZ (COMPRA DE PAPEL VALORADO) $0.00 $8,000.00 $64,100.85
100319 27/10/2020 FACTURA 1177 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2( $719,306.21 $0.00 $783,407.06
E00275 28/10/2020 BOLIVAR EMMANUEL MC TR SN BOLIVAR EMMANUEL MORAN FERNANDEZ (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO B $0.00 $1,282.19 $782,124.87
C00646 28/10/2020 ACABADOS DECORATIV! TR SN GP ACABADOS DECORATIVOS DE LA HUASTECA S.A. DE C.V., Folio Pago: 309 ( $0.00 $7,627.00 $774,497.87
C00677 28/10/2020 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 316 (PAGO DE VARIAS $0.00 $52,173.34 $722,324.53
C00647 29/10/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V., Folio Pago: 310 (PAGO FACTURA 3123 $0.00 $8,982.00 $713,342.53
C00648 29/10/2020 CHRISTIAN ADRIAN SILV T 2509 GP Folio: 331 (APOYO PRESENTACION BALLET FOLCLORICO ANIVERSARIO DE $0.00 $8,000.00 $705,342.53
E00276 29/10/2020 CHEQUE CANCELADO TI T 2510 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2510 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 25 $0.00 $0.00 $705,342.53
E00276 29/10/2020 CHEQUE CANCELADO Tl T 2510 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2510 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 25 $0.00 $0.00 $705,342.53
C00649 29/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA T 2511 GP Folio: 332 (PAGO NOMINA A REGIDORES POR 2DA QUINCENA DE AGOSTO : $0.00 $54,901.00 $650,441.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00650 29/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2512 GP Folio: 333 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 2DA QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $98,727.00 $551,714.53
C00651 29/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2513 GP Folio: 334 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 2DA QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $61,550.00 $490,164.53
C00652 29/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2514 GP Folio: 335 (PAGO NOMINA A EMPLEADOS POR 2DA QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $98,146.00 $392,018.53
C00653 29/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 336 (PAGO NOMINA GENERAL POR 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 202! $0.00 $228,458.00 $163,560.53
C00654 29/10/2020 LEIDY LAURA GUTIERRE TR SN GP LEIDY LAURA GUTIERREZ PUGA , Folio Pago: 311 (PAGO FACTURA 3D06 PR $0.00 $69,600.00 $93,960.53
00655 30/10/2020 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 337 (APOYO A DAPASTE POR PAGO DE NOMINA. GP Folio: 337) $0.00 $32,000.00 $61,960.53
E00277 30/10/2020 CAJA POPULAR DE LAS TR SN CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE C.V. (RETENCION A E $0.00 $22,118.00 $39,842.53
E00278 30/10/2020 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2515 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,998.54 $29,843.99
100320 30/10/2020 FACTURA 1190 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2( $123,337.32 $0.00 $153,181.31
D00218 31/10/2020 COMPENSACION DESFASE SPEI (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS $0.01 $0.00 $153,181.32
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $153,177.84
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $153,174.36
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $153,170.88
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $153,167.40
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $348.00 $152,819.40
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $584.64 $152,234.76
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $95.69 $0.00 $152,330.45
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $152,326.97
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $591.60 $151,735.37
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $5.80 $151,729.57
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,726.09
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,722.61
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,719.13
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,715.65
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,712.17
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $5.80 $151,706.37
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,702.89
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $5.80 $151,697.09
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $5.80 $151,691.29
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,687.81
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,684.33
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $5.80 $151,678.53
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,675.05
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 C $0.00 $3.48 $151,671.57
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $5.80 $151,665.77
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,662.29
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,658.81
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,655.33
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,651.85
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,648.37
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $5.80 $151,642.57
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,639.09
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,635.61
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,632.13
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,628.65
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $5.80 $151,622.85
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,619.37
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,615.89
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,612.41
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,608.93
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,605.45
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,601.97
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,598.49
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,595.01
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,591.53
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,588.05
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,584.57
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,581.09
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $5.80 $151,575.29
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,571.81
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,568.33
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,564.85
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,561.37
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $3.48 $151,557.89
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $5.80 $151,552.09
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $5.80 $151,546.29
1112-01-002 BANORTE CTA.- 1052915300 INGRESOS PROPIOS 2018-202 $35,331.07 $88,391.12 $30,020.88 $93,701.31
100292 02/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5216 | $2,606.40 $0.00 $37,937.47

Page 6



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100291 07/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 55213 $2,513.00 $0.00 $40,450.47
100293 07/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5217 $1,285.00 $0.00 $41,735.47
100294 07/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5224 , $140.00 $0.00 $41,875.47
100295 12/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5226 , $140.00 $0.00 $42,015.47
100296 12/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5229 , $240.00 $0.00 $42,255.47
100297 12/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5233, $210.00 $0.00 $42,465.47
E00281 13/10/2020 ANA GABRIELA GONZAL T 0037 ANA GABRIELA GONZALEZ DE LA GARZA (APOYO A DIF CORRESPONDIENTE A $0.00 $30,000.00 $12,465.47
100298 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5236 , $3,213.00 $0.00 $15,678.47
100299 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5244 , $175.00 $0.00 $15,853.47
100300 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5249 , $210.00 $0.00 $16,063.47
100301 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5253 , $175.00 $0.00 $16,238.47
100302 19/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5258 , $210.00 $0.00 $16,448.47
100306 22/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5271 $1,365.00 $0.00 $17,813.47
100311 22/10/2020 FACTURA 1174 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV PAGO DE ASEO F $22,588.80 $0.00 $40,402.27
100303 23/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5263 , $70.00 $0.00 $40,472.27
100304 23/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5265 $210.00 $0.00 $40,682.27
100305 23/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5268 , $140.00 $0.00 $40,822.27
100312 23/10/2020 PAGO DE LICENCIA DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS FACTURA 1184 (FAC $5,734.08 $0.00 $46,556.35
100312 23/10/2020 PAGO DE LICENCIA DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS FACTURA 1185 (FA( $4,658.94 $0.00 $51,215.29
100312 23/10/2020 PAGO DE CERTIFICACIONES DE DICTAMENES DE FACTIBILIDAD EN INFRAEST $2,015.61 $0.00 $53,230.90
100312 23/10/2020 PAGO DE LICENCIA DE ANUNCIOS LUMINOSOS FACTURA 1182 (FACTURA 117¢€ $131.36 $0.00 $53,362.26
100312 23/10/2020 PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION FACTURA 1178 (FACTURA 1178/1179//" $23,760.00 $0.00 $77,122.26
100312 23/10/2020 PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION FACTURA 1179 (FACTURA 1178/1179// $8,316.00 $0.00 $85,438.26
100312 23/10/2020 PAGO DE LICENCIA DE ANUNCIOS LUMINOSOS FACTURA 1181 (FACTURA 117¢ $1,466.10 $0.00 $86,904.36
100312 23/10/2020 PAGO DE LICENCIA DE CAMBIO DE USO DE SUELO FACTURA 1180 (FACTURA $955.68 $0.00 $87,860.04
100308 27/10/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2020 FOLIOS 5275, $5,857.00 $0.00 $93,717.04
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $5.15 $0.00 $93,722.19
D00218 31/10/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 [ $0.00 $20.88 $93,701.31
1112-02 BANCOS INFRAESTRUCTURA $10,150,188.73 $2,149,053.38 $2,611,537.53 $9,687,704.58
1112-02-001 BANORTE CTA.- 0358466329 INFRAESTRUCTURA 2018 $83.52 $0.00 $0.00 $83.52
1112-02-002 BANORTE CTA.- 1044504352 INFRAESTRUCTURA 2019 $116,313.13 $22.03 $0.00 $116,335.16
D00222 30/10/2020 RENDIMIENTOS DE BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE BANCARIO $22.03 $0.00 $116,335.16
1112-02-003 BANORTE CTA.- 1090523743 INFRAESTRUCTURA 2020 $10,033,792.08 $2,149,031.35 $2,611,537.53 $9,571,285.90
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00670 08/10/2020 GILBERTO GONZALEZ Z| I- TRANS -  GP Folio: 349 (PAGO DE FACT No. 344 2DA ESTIMACION Y FINIQUITO OBRA: RE $0.00 $504,181.53 $9,529,610.55
C00668 09/10/2020 GILBERTO GONZALEZ Z I-TRANS - GP Folio: 347 (PAGO DE FACT No. 345 A 1ER ESTIAMCION OBRA: REHABILITACI $0.00 $570,953.16 $8,958,657.39
C00669 09/10/2020 GILBERTO GONZALEZ ZI I - TRANS - < GP Folio: 348 (PAGO DE FACT No. 346 A 2DA ESTIMACION Y FINIQUITO OBRA: R $0.00 $94,877.67 $8,863,779.72
C00671 09/10/2020 GILBERTO GONZALEZ Z| I - TRANS - ¢ GP Folio: 350 (PAGO DE FACT No. 346 A ANTICIPO OBRA: CONSTRUCCION DE 1 $0.00 $178,075.49 $8,685,704.23
100324 12/10/2020 REMBOLSO DE PAGO INCORRECTO (REMBOLSO DE PAGO INCORRECTO) $94,877.67 $0.00 $8,780,581.90
E00288 12/10/2020 GILBERTO GONZALEZ Z!| I - TRANS - ¢ GILBERTO GONZALEZ ZUMAYA (PRESTAMO POR PAGO INCORRECTO) $0.00 $94,877.67 $8,685,704.23
C00672 16/10/2020 GILBERTO GONZALEZ Z! I- TRANS - £ GP Folio: 351 (PAGO DE FACT No: 349 A ANTICIPO OBRA: AMPLIACION DE RED $0.00 $406,290.68 $8,279,413.55
C00673 23/10/2020 ALFONSO DE JESUS RO I- TRANS - ¢ GP Folio: 352 (PAGO DE FACT No. 47 ANTICIPO OBRA: REHABILITACION DE LA f $0.00 $326,676.64 $7,952,736.91
100325 30/10/2020 DEPOSITO DE TERCEROS CTA: 1090954507 (REGISTRO DE APORTACIONES CC  $2,052,068.70 $0.00  $10,004,805.61
D00221 30/10/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $2,084.98 $0.00  $10,006,890.59
C00674 30/10/2020 GILBERTO GONZALEZ ZI I- TRANS - ¢ GP Folio: 353 (PAGO DE FACT No. 356 A 1ER ESTIMACION OBRA: REHABILITACI $0.00 $295,727.23 $9,711,163.36
C00675 30/10/2020 GILBERTO GONZALEZ Z| I- TRANS - ¢ GP Folio: 354 (PAGO DE FACT No. 357 A 1ER ESTIMACION OBRA: CONSTRUCCI! $0.00 $139,877.46 $9,571,285.90
1112-03 BANCOS FORTALECIMIENTO $556,165.31 $1,497,278.39 $936,837.56 $1,116,606.14
1112-03-002 BANORTE CTA.- 1044504361 FORTALECIMIENTO 2019 $10,511.58 $1.18 $0.00 $10,512.76
D00223 30/10/2020 RENDIMIENTOS DE BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE BANCARIC $1.18 $0.00 $10,512.76
1112-03-003 BANORTE CTA.- 1090523752 FORTALECIMIENTO 2020 $545,653.73 $1,497,277.21 $936,837.56 $1,106,093.38
D00225 02/10/2020 REINTEGRO DE COMISIONES DE SPEI (REINTEGRO DE COMISIONES DE SPEI) $0.28 $0.00 $545,654.01
E00282 05/10/2020 CAJA POPULAR DE LAS F - TRANS - CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE C.V. (PAGO DE RETE! $0.00 $10,377.00 $535,277.01
100326 07/10/2020 REEINTEGRO DE SUELDO NO RETENIDO (REEINTEGRO DE SUELDO NO RETE $622.00 $0.00 $535,899.01
E00283 08/10/2020 GILBERTO GONZALEZ Z! F - TRANS - GILBERTO GONZALEZ ZUMAYA (PRESTAMO POR PAGO INCORRECTO DE FON $0.00 $504,181.53 $31,717.48
100321 09/10/2020 PRESTAMO ENTRE CUENTAS POR ERROR DE TRASPASO (PRESTAMO ENTRE $94,877.67 $0.00 $126,595.15
100322 09/10/2020 REEMBOLSO DE PAGO INCORRECTO (REEMBOLSO DE PAGO INCORRECTO) $504,181.53 $0.00 $630,776.68
E00284 12/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - TRANS - MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO (REEINTEGRO DE DEPOSITO INCOR¥ $0.00 $94,877.67 $535,899.01
C00659 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 096 GP Folio: 339 (PAGO DE NOMINA DEL LA 1ER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRI $0.00 $17,500.00 $518,399.01
C00660 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 097 GP Folio: 340 (1ER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020. GP Folio: 340) $0.00 $8,495.00 $509,904.01
C00661 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 098 GP Folio: 341 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE $0.00 $85,586.00 $424,318.01
C00662 14/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 099 GP Folio: 342 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE $0.00 $23,945.00 $400,373.01
E00285 16/10/2020 CAJA POPULAR DE LAS F - TRANS - CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE C.V. (PAGO DE RETE! $0.00 $9,012.00 $391,361.01
C00663 27/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 100 GP Folio: 343 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE $0.00 $17,500.00 $373,861.01
C00664 27/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F-101 GP Folio: 344 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE $0.00 $8,495.00 $365,366.01
E00286 27/10/2020 CANCELADO F-102 CHEQUE CANCELADO No. 102 (CHEQUE CANCELADO No. 102) $0.00 $0.00 $365,366.01
E00286 27/10/2020 CANCELADO F-102 CHEQUE CANCELADO No. 102 (CHEQUE CANCELADO No. 102) $0.00 $0.00 $365,366.01
C00665 27/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F-103 GP Folio: 345 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE $0.00 $23,945.00 $341,421.01
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00666 27/10/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F-104 GP Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE $0.00 $86,204.00 $255,217.01
100323 30/10/2020 DEPOSITO TERCEROS CTA: 1092459716 (REGISTRO DE APORTACION CORRES  $897,480.08 $0.00 $1,152,697.09
D00219 30/10/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $115.65 $0.00 $1,152,812.74
D00220 30/10/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $216.00 $1,152,596.74
D00220 30/10/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $34.56 $1,152,562.18
D00220 30/10/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $5.00 $1,152,557.18
D00220 30/10/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $0.80 $1,152,556.38
C00667 30/10/2020 COMISION FEDERAL DE F - TRANS - GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 314 (PAGO DE ENERGI/ $0.00 $37,451.00 $1,115,105.38
E00287 30/10/2020 CAJA POPULAR DE LAS F - TRANS - CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE C.V. (PAGO DE RETE| $0.00 $9,012.00 $1,106,093.38
1112-04 BANCOS OTROS FONDOS $9,231.61 $0.00 $452.40 $8,779.21
1112-04-01 OTROS BANCOS 2018 $387.72 $0.00 $0.00 $387.72
1112-04-01-001 BANORTE CTA.- 01031330841 FISE 2018 $387.72 $0.00 $0.00 $387.72
1112-04-02 OTROS BANCOS 2019 $8,843.89 $0.00 $452.40 $8,391.49
1112-04-02-01 BANORTE CTA.- 1083847106 FISE 2019 $8,843.89 $0.00 $452.40 $8,391.49
D00224 30/10/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $390.00 $8,453.89
D00224 30/10/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $62.40 $8,391.49
1120
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,329,397.22 $5,084,141.40 $5,064,660.18 $3,348,878.44
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $4,328,230.04 $4,328,230.04 $0.00
1122-81 Participaciones $0.00 $1,374,010.58 $1,374,010.58 $0.00
100314 14/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1189 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $53,740.06 -$53,740.06
100314 14/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1189 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $53,740.06 $0.00 $0.00
100315 14/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1188 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $186,381.34 -$186,381.34
100315 14/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1188 REGISTRO DE LA PARTICIPACION  $186,381.34 $0.00 $0.00
100316 14/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1172 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $32,140.38 $0.00 $32,140.38
100316 14/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1172 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $32,140.38 $0.00
100317 26/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1175 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $65,769.27 $0.00 $65,769.27
100317 26/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1175 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $65,769.27 $0.00
100319 27/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1177 REGISTRO DE LA PARTICIPACION ~ $1,014,046.90 $0.00 $1,014,046.90
100319 27/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1177 REGISTRO DE LA PARTICIPACION  -$101,404.69 $0.00 $912,642.21
100319 27/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1177 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $1,014,046.90 -$101,404.69
100319 27/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1177 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 -$101,404.69 $0.00
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Usr: supervisor

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/oct./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100320 30/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1190 REGISTRO DE LA PARTICIPACION  $123,337.32 $0.00 $123,337.32
100320 30/10/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1190 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $123,337.32 $0.00
1122-82 Aportaciones $0.00 $2,949,548.78 $2,949,548.78 $0.00
100323 30/10/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACION CORRESPONDIENTI $0.00 $897,480.08 -$897,480.08
100323 30/10/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACION CORRESPONDIENT!  $897,480.08 $0.00 $0.00
